ПРИКАЗ

финансового управления администрации

Большесельского муниципального района

от 18.03.2022 г.   № 20
с. Большое Село

О внесении изменений в Приказ начальника финансового управления от 13.12.2021 г.  № 46 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Финансового управления администрации Большесельского муниципального района»

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Дополнить перечень доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Финансового управления администрации Большесельского муниципального района следующим кодом доходов:
	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов

	1
	705 202 19999 05 1007 150
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов (Дотации на улучшение значений показателей по отдельным направлениям развития муниципальных образований Ярославской области)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 18.03.2022 года.
Начальник финансового управления                                  В.В.Лыкова